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Referat samrådsmøde for Hasselvej 4 og Nøddevej 1 

 

Mødetidspunkt: Tirsdag den 5. marts 2024 klokken 15.30 til 17.30 

Deltagere: Pårørende til borgere på botilbuddet Nøddevej 1 og Botilbuddet Hasselvej 4 

 

OBS: Ved ris/ros kan formændene kontaktes. Det er muligt at kontakte samrådet anonymt. 

 

1. Samrådsformændene for Nøddevej og Hasselvej 4 byder velkommen 

 Præsentationsrunde 

Ny teamleder præsenterer dig selv, og pårørende præsentere sig ligeledes 

 Godkendelse af referat fra sidst 

Samrådsformanden N1 vil gerne have en uddybelse af basistakts uanset belægning.  

Ydelsespakken hvor ofte den revurderes. Anette oplyser at dette oftest er i forbindelse 

med opfølgningsmøder dog er det en myndighedsbeslutning. Obs på ændringer i borgers 

behov skal dokumenteres. Pårørende oplyses om at der arbejdes på ændring af 

arbejdsgang og bedre dokumentering. 

Alle indsatser arbejder med udvikling og vedligeholdelsesmål. Bo og beskæftigelse laver 

delmål ud fra myndigheds indsatsmål. 

 

2. Kort nyt fra boltilbuddene Hasselvej 4 og Nøddevej 1 

 Status på belægning (borgere/ansatte) 

Status på belægning: der er udfordringer med økonomien. Leder arbejder hen mod at 

skabe stabil økonomi. Der er ikke kommet nye borger til, så derfor er der fortsat en 

tomgangsbolig på N1. 

 Status vedr. områdeledelsen 

Tidligere områdeleder vender ikke tilbage, omkring 1/6-24 forventes der at der kommer 

en status på hvordan dette skal organiseres. Orientering om at ledere fra botilbuddene 

fortsat er på beskæftigelsen i forhold til ledelse, da leder på beskæftigelse fortsat er 

sygemeldt. 

 Koloni 

Medarbejder fra begge botilbud er i gang med at planlægge koloni. På nuværende 

tidspunkt ikke noget konkret planlagt endnu. Der koordineres mellem begge tilbud om at 

tage på ture sammen. 

 Socialt tilsyn 

Leder har ikke hørt her fra siden i november. Redegørelse er afsendt til socialt tilsyn. 

 Måltidsfælleskaber – indkøb 

Information om at aftalen med superbrugen om levering af varer er opsagt fra deres side 

da det ikke kan leve op til de krav der er med opbevaring af varer i forbindelse med 

transport. Teamleder er i gang med at undersøge i andre muligheder. Ligeledes 

undersøges der i om der skal bestilles mad udefra. Der er mange krav også fra 

fødevarestyrelsen. Derfor skal vi kigge denne vej for at sikre disse krav. 
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 Ledelsesstil/audit 

Fokus fra ledelsen. Der laves ledelses tilsyn i alle vagtlag. Medarbejder er varslet. Der laves 

auditer i forhold til, medicin, hygiejne, procedure, trivsel, arbejdsmiljø med mere. 

 Borgerøkonomi 

Orientering om at der i januar har været tyveri i nogle af borgers pengeskabe, og muligvis 

noget medicin. Dette er politianmeldt, og pårørende til de berørte borger er kontaktet. 

Borgerne er i gang med at overgå til en bedre bankaftale med danske bank. 

 

3. Evaluering af julearrangement 

Der var mange pårørende, og dette gav mulige udfordringer med at disse kunne sidde sammen. Et 

ønske fra pårørende om at gå tilbage til som det har været tidligere. Leder oplyser der er mange 

måder at kunne gøre det på, samt hvad andre har gjort på fx Hasselvej. Det kan være en idé at 

åbne op for lokalet i modsatte ende på Kastanjevej 5, for at skabe mere rum. Efterfølgende er der 

mulighed for at trække sig i borgers egen lejlighed eller fælles leverum. Gerne en julesalme ønskes 

også. 

 

4. Påske 2024 

Påske gudstjeneste, og efterfølgende på Kastanjevej 5 for Nøddevej. Derefter er der mulighed for 

at kunne trække i borgers lejlighed. Hasselvej går på Hasselvej 2 og har ligeledes mulighed for at 

trække i borgers egen lejlighed. 

 

5. Pårørendearrangement 

Pårørendearrangementer: Hvis der skal planlægges noget skal der være en planlægningsfrist på 2 

måneder. Samrådsformanden N1 vil gerne planlægge en sommerfest for borgerne. Mulighed for 

hestevogn og grille eller anden form for spise. Evt. en fredag eller lørdag i juni eller august. 

Undersøge om fælleshuset kan lånes. Pt planlægges med 17/8-24 fra formiddag og frem. 

Gerne julebag, da dette var en succes. 

Gerne mødes til kaffe og kage engang imellem. 

Sommerferieaktiviteter: Der er indkaldt til møde med pårørende vedr. planlægning i 

sommerferieaktiviteter. Hvilke forslag kunne der være til aktiviteter hen over sommeren. 

 

6. Eventuelt 

 

Med venlig hilsen  

  

Samrådsformand Hasselvej 4, Anne Marie Jensen tlf. 29 24 73 13 eller mail mie50@icloud.com 

Samrådsformand Nøddevej 1, Anne Christiansen  tlf. 21 37 18 51 eller mail anne@bbsyd.dk 

 

Referent teamleder Nøddevej 1 og Hasselvej 4, Anne-Mette Müller, tlf. 24 24 52 33 eller mail 

amull@toender.dk  

Leder Nøddevej 1 og Hasselvej 4, Anette Lautrup, tlf. 40 23 94 95 eller mail: alp@toender.dk 
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